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Warszawa, dnia 12.01.2017 r.
www.wat.edu.pl 
WYJAŚNIENIE Nr 1 
zawiadamia się, że w dniu 11.01.2016 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści regulaminu konkursu na:
„WYBÓR BROKERA UBEZPIECZENIOWEGO”
o treści:
Pytanie 1:

Rozdz. IV ust 2 pkt 8 -  czy przez sformułowanie "okres 3 lat" należy rozumieć okres 36 miesięcy kalendarzowych licząc wstecz od 26.01.17 czy też pełne lata kalendarzowe tj. 2016, 2015, 2014. Inaczej? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Organizator wyjaśnia, że przez sformułowanie "okres 3 lat" należy rozumieć okres 36 miesięcy kalendarzowych licząc wstecz od daty składania ofert.
Pytanie 2:


Rozdz. IV ust 2 pkt 8 - czy Zamawiający dopuszcza możliwość rezygnacji z wymogu ubezpieczenia co najmniej 2 uczelni wyższych? Specyfika postępowań na gruncie PZP w odniesieniu do uczelni czy jednostek naukowych nie różni się w żadnym stopniu od postępowań w odniesieniu do innych jednostek sektora finansów publicznych. Kompetencje i doświadczenie brokera w obszarze stosowania przepisów PZP mogą być skuteczni oceniane na podstawie łącznej liczby przeprowadzonych postępowań, liczby osób przeszkolonych w zakresie PZP, liczby radców prawnych, jakości przygotowanych materiałów przetargowych, itp. Z kolei z punktu widzenia oceny ryzyka ubezpieczeniowego i zawartości wymaganego programu ubezpieczeniowego specyfika jednostek oświatowych (w tym uczelni wyższych|) nie odbiega (nie przerasta) stopnia złożoności ubezpieczeń dużych jednostek administracji (rządowej i samorządowej) czy jednostek służby zdrowia (w tym szpitali akademickich). Za o wiele bardziej złożone (wymagające) uznać należy pod tym względem tzw. duże ryzyka tj. przedsiębiorstwa przemysłowe. Z ich ubezpieczeniem wiążą się zazwyczaj o wiele wyższe sumy ubezpieczenia, rodzaj wymaganych ubezpieczeń, oczekiwany zakres pokrycia, itd. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Organizator nie dopuszcza możliwości rezygnacji z powyższego wymogu.
Pytanie 3:


Rozdz. V ust 5 - czy Zamawiający oczekuje zaświadczenia z KRK w odniesieniu do osób reprezentujących brokera w konkursie na podstawie statutu spółki czy tylko reprezentującej brokera na podstawie pełnomocnictwa (udzielonego przez osoby wskazane w statucie)? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Organizator wymaga zaświadczenia z KRK dla osób uprawnionych do reprezentowania Oferenta na podstawie statutu spółki lub umowy spółki, w zależności od prowadzonej działalności.
Pytanie 4:


Rozdz. V ust 7 - czy Zamawiający  dopuszcza możliwość dołączenia (zamiast tekstu polisy) wydanego przez ubezpieczyciela Certyfikatu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania działalności brokerskiej. Certyfikat zawiera informacje odnośnie przedmiotu ochrony ubezpieczeniowej, okresu ubezpieczenia oraz łącznej sumy gwarancyjnej, do wysokości której ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialności. Polisy ubezpieczenia OC posiadane (więcej niż jedna) posiadają dużą objętość i zawierają informacje stanowiące tajemnice handlową, których Spółka stara się nie ujawniać bez wyraźnej konieczności. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Organizator dopuszcza możliwość złożenia Certyfikatu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania działalności brokerskiej, pod warunkiem, że w danym Certyfikacie zawarte będą dane niezbędne dla Organizatora, takie jak m.in. dane ubezpieczanego, łączna suma gwarancyjna, okres ubezpieczenia, przedmiot ochrony ubezpieczeniowej.

Pytanie 5:


Rozdz. V ust 10 - prosimy o określenie co Zamawiający rozumie przez "samodzielne" przeprowadzenie postępowania publicznego? Czy w punkcie tym będą brane pod uwagę wyłącznie postępowania prowadzone przez brokera jako pełnomocnika zamawiającego? Czy będą tez uwzględniane postępowania prowadzone przez brokera w charakterze członka komisji konkursowej lub doradcy? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Organizator wyjaśnia, że przez określenie "samodzielnie przeprowadzone postępowania publiczne” należy rozumieć wyłącznie postępowania prowadzone przez brokera jako pełnomocnika zamawiającego.
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